
mbështetjes
së biznesit

departamenti

financës

administratës dhe 
sigurisë fizike

njësia

divizioni i financës 
dhe mbështetjes së biznesit

DIAMANT IBRAHIMI QENDRESA MEHMETI

shërbimeve
elektronike

divizioni i riskut të kredisë 
dhe administrimit të riskut

departamenti

burimeve
njerëzore

njësia funksioni

riskut të
kredisë

njësia

administrimit 
të riskut

asambleja e
aksionereve

këshilli
drejtues

drejtoria ekzekutive

rrjeti i degëve
(degë)

kontrolli i
brendshëm

komiteti i kontrollit 
të brendshëm

  

asistenti ekzekutiv

Linjë varësie e drejtpërdrejtë
Linjë raportimi e drejtpërdrejtë

Departament
Njësi

Divizion

Funksion

biznesit për
klientë individë

njësia

zhvillimit
të biznesit

mjedisore thesarit rikuperimit
vlerësimit
të riskut

MIRSAD HALITI

ligjor, ppp dhe
përputhshmërisë

përputhshmëria
njësia njësia

departamenti departamenti departamenti departamenti departamenti


